证券代码: 836155 证券简称: 小小科技 主办券商: 国元证券

安徽省小小科技股份有限公司 关于新增股份登记完成后公司股东权益变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、基本情况

安徽省小小科技股份有限公司(以下简称 "公司")于 2020年7月14日 召开第二届董事会第八次会议及第二届监事会第五次会议,审议通过《关于〈安 徽省小小科技股份有限公司 2020 年第一次股票定向发行说明书>的议案》、 《关于签署附生效条件〈股票发行认购合同〉的议案》等有关议案,并经 2020 年 7月29日召开的2020年第二次临时股东大会审议通过。

全国中小企业股份转让系统有限责任公司于 2020 年 8 月 25 日向公司出具 了《关于对安徽省小小科技股份有限公司股票定向发行无异议的函》(股转系 统函〔2020〕2885 号〕,确认公司定向发行股票不超过 200 万股。目前,公司 正在办理新增股份登记,新增股份将于 2020 年 9 月 30 日在全国中小企业股份 转让系统挂牌并公开转让,公司总股本将由3,883.33万股增加至4,077.33万 股。

根据《非上市公众公司收购管理法》第十五条规定: "因公众公司向其他 投资者发行股份、减少股本导致投资者及一致行动人拥有权益的股份变动出现 本章规定情形的,投资者及其一致行动人免于履行披露义务。公众公司应当自 完成增加股本、减少股东的变更登记之日起 2 日内,就因此导致的公司股东拥 有的权益的股份变动情况进行披露。"

二、未参与本次发行的原直接持股 10%以上及其一致行动人的权益变动情况

		新增股份登记前		新增股份登记后	
序号	股东姓名/名称	持股数量 (股)	持股比例 (%)	持股数量 (股)	持股比例 (%)
1	许道益	21, 450, 000	55. 24%	21, 450, 000	52. 608%
2	安徽高新毅达 皖江产业发展 创业投资基金 (有限合伙)	8,000,000	20. 60%	8,000,000	19. 621%
合计		29, 450, 000	75. 84%	29, 450, 000	72. 229%

三、其他相关说明

1、许道益作为公司控股股东及实际控制人,未参与公司本次股票发行, 但股权被稀释,从而触发本次权益变动情况的披露。

安徽高新毅达皖江产业发展创业投资基金(有限合伙)作为公司持股 10%以上股东,未参与公司本次股票发行,但股权被稀释,从而触发本次权益变动情况的披露。

- 2、此次公司股东权益变动为发行股票导致的股东持股比例被动变化,该变动未导致公司实际控制人发生变化,同时也不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
- 3、此次公司股东权益变动按照《公司法》、《证券法》、《非上市公众公司收购管理办法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定进行。公司将持续关注公司股份权益变动情况。

特此公告。

安徽省小小科技股份有限公司 董事会 2020年9月25日